

**Отчёт по текущему ремонту МКД Кирова ул., д.11а за 2023 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.</b>				<b>119 437,92</b>														
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-ды №1-4, 1/2эт), шт	план	21 257,00	4,00	85 028,00			4											
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-ды №1-4, 1/2эт), шт	факт	21 257,00					4										4,00	85 028,00
<b>Благоустройство:</b>																		
Ремонт отмостки (гл. фасад), м2	план	1 749,30	17,20	30 087,96								17,2						
Ремонт отмостки (гл. фасад), м2	факт	1 749,30										21,5					21,50	37 609,95
<b>Итого, руб.</b>				<b>115 115,96</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>4 321,96</b>														
Разборка отмостки с подсыпкой газона (частично), м2	план	919,33										3					3,00	2 757,99
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>119 437,92</b>													выполнено	<b>125 395,94</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Ремонт козырька спуска в подвал (смена на мет.каркасе с обшивкой из профлиста, п-д №4-торец), шт	факт	93 909,35						1									1,00	93 909,35
Смена остекления, м2	факт	1 719,58														0,6	0,60	1 031,75
<b>Сантехнические работы:</b>																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					1	1			1						3,00	1 630,77
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90						1									1,00	672,90
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28					1										1,00	1 243,28
<b>КИПиА</b>																		
Смена циркуляционного насоса на ГВС, шт	факт	6 900,00			1												1,00	6 900,00
<b>Всего, руб.</b>																		<b>105 388,05</b>

